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Konkurs dotacyjny, warsztaty, konsultacje ze specjalistami, publikacja wirtualnej Księgi Dobrych

Praktyk – Program Wsparcia Samorządów Uczniowskich #SU-w-ak daje uczniom krakowskich szkół

podstawowych i ponadpodstawowych narzędzia i wsparcie w realizacji projektów z różnych dziedzin.

Program Wsparcia Samorządów Uczniowskich #SU-w-ak (czyli Samorząd Uczniowski w

Akcji), w którym mogą wziąć udział samorządy uczniowskie z krakowskich szkół podstawowych

i ponadpodstawowych, realizowany jest w ramach programu aktywnego uczestnictwa młodzieży

w życiu miasta „Młody Kraków 2.0”.

Samorządy, które zgłoszą chęć uczestnictwa w programie będą mogły wziąć udział w konkursie

dotacyjnym (czas realizacji projektów: październik 2020 – maj 2021, kwota datacji na realizację

projektu dotacyjnego: od 500 zł – do 2 000 zł – o wysokości dotacji decydować będzie komisja

konkursowa), a także uczestniczyć w warsztatach on-line dotyczących przygotowania i realizacji

projektów społecznych przez szkoły i otrzymać materiały dydaktyczne w tym zakresie.

Wsparciem w realizacji działań będą spotkania konsultacyjne on-line, konsultacje telefoniczne i

e-mailowe z przedstawicielem Fundacji Oświatowej im. ks. Stanisława Konarskiego (operator

programu), który będzie pomagać w przygotowaniu, realizacji i rozliczeniu projektu

społecznego. Materiały dotyczące realizacji projektów mogą też trafić do wirtualnej Księgi

Dobrych Praktyk.

Zgłoszone do konkursu projekty powinny być przygotowane z inicjatywy samorządu

uczniowskiego i realizowane w głównej mierze według pomysłu uczniów, z ich znaczącym

zaangażowaniem. Powinny dotyczyć co najmniej jednego z następujących obszarów: integracja

społeczności uczniowskiej, edukacja z zakresu praw i obowiązków ucznia, kultura, ekologia,

zdrowy tryb życia, promocja przedsiębiorczości, działalność charytatywna, współpraca ze

społecznością lokalną.

Do programu nie można zgłosić projektów, które zostały rozpoczęte wcześniej lub były

wcześniej realizowane przez szkołę ubiegającą się o dofinansowanie. Konkursowe projekty nie

mogą wynikać z rocznego planu szkoły, ani też być akcjami organizowanymi przez inne

podmioty współpracujące ze szkołą, np. organizacje pozarządowe lub młodzieżowe domy

kultury.

Fundacja przewiduje kilka edycji konkursu Szczegółowe informacje dotyczące konkursu, a także

formularz zgłoszeniowy można znaleźć tutaj.

Przypominamy, że na stronie internetowej mlodziez.krakow.pl można śledzić informacje o

inicjatywach miasta skierowanych do młodzieży.
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